
35

Štafle, jednostranné | 8.0

5

Stupňové štafle Solido
®

Robustní a odolné hliníkové štafle s vysoce pevnými lemovanými stupni 
a mimořádně protiskluzovou plošinou.

 + Bezpečnostní třmen s integrovaným hákem na kbelík, uložením  
nářadí a držáky na kabely

 + Vysoce pokročilé kloubové spoje se stabilním ocelovým jádrem
 + Mimořádně protiskluzová hliníková bezpečnostní plošina  
s profilem ječného zrna

 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Nově vyvinuté velké patky s měkkými podložkami – více profilované, 
protiskluzové a šetrné k podlaze díky větší a měkčí stojné ploše

Počet stupňů vč. plošiny 4 5 6 7 8

1

A B

A až cca m 2,85 3,05 3,30 3,50 3,70

B cca m 0,85 1,05 1,30 1,50 1,70

2

C D

C cca m 1,60 1,80 2,05 2,30 2,50

D cca m 1,45 1,65 1,90 2,10 2,30

Hmotnost výrobku cca kg 4,0 5,2 6,0 7,0 8,0

B
L

T

Šířka (B) cca m 0,45 0,50 0,50 0,55 0,55

Hloubka (T) cca m 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15

Délka (L) cca m 1,60 1,85 2,10 2,30 2,55

Č. zboží 126634 126641 126658 126665 126672

KovKov

Stupňové štafle SePro S
®
 eloxované

SePro S® jsou špičkové štafle z programu MONTO® – čisté, pohodlné 
a odolné.

 + Vysoký, ergonomický bezpečnostní třmen s integrovaným  
hákem na kbelík a odkládací plochou včetně uložení nářadí  
a držáků na kabely

 + Vysoce pokročilý kloubový spoj se stabilním ocelovým jádrem
 + Eloxované sloupky zabraňují znečištění rukou a zaručují  
snadné čištění

 + Mimořádně protiskluzová hliníková bezpečnostní plošina  
s profilem ječného zrna

 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Protiskluzové, profilované stupně
 + Velké, protiskluzové, profilované patky, které nepoškozují podlahu

Počet stupňů vč. plošiny 4 5 6 7 8

1

A B

A až cca m 2,85 3,05 3,30 3,50 3,70

B cca m 0,85 1,05 1,30 1,50 1,70

2

C D

C cca m 1,60 1,80 2,05 2,30 2,50

D cca m 1,45 1,65 1,90 2,10 2,30

Hmotnost výrobku cca kg 4,4 5,2 6,0 7,0 8,0

B
L

T

Šířka (B) cca m 0,45 0,50 0,50 0,55 0,55

Hloubka (T) cca m 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15

Délka (L) cca m 1,60 1,85 2,10 2,30 2,55

Č. zboží 124180 124197 124203 124210 124227

i Díky hladkému povrchu zabraňují eloxov 
ané žebříky ušpinění rukou a zároveň  
zajišťují rychlé a snadné čištění žebříku.

   Eloxované

    anodised

   anodowana

анодированная

        eloxált

professional + domestic/private

professional + domestic/private

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

Kozubik
Textový rámeček


